

Tikėjimas ir meilė, pasireiškianti konkrečiais darbais, jungia, stiprina ir įkvepia žmones

Kauniečiai buriasi į bendrą paramos koncertą „Tegul geri darbai prasideda!“, skirtą Kauno Šv. Jono Pauliaus II parapijos bažnyčios statybai.

Naujos bažnyčios vizija pamažu tampa darbais. Ilgai gvildentos įvairios statybų idėjos galiausiai atnešė unikalų projektą, o gavus statybų leidimą jau pradedama statyti Kauno Šv. Jono Pauliaus II bažnyčios aukštutinė dalis, kurioje numatoma įamžinti ir Lietuvos valstybės atkūrimo 100-metį. Kad pradėti statybų darbai įgautų vis didesnę pagreitį, būtina Dievo ir kiekvieno iš mūsų prisilietimas.

Įkvėpti tikėjimo ir meilės Kauno Šv. Jono Pauliaus II parapijos bendruomenės nariai 2017 m. gruodžio 17 d. (sekmadienį) iškart po 18 val. šv. Mišių Kauno Šv. apaštalybės Petro ir Povilo arkikatedroje bazilikoje kviečia kauniečius ir miesto svečius į čia vyksiantį koncertą Kauno Šv. Jono Pauliaus II bažnyčios statybai paremti.

Koncerto organizatoriai tiki, kad meilė, pasireiškianti konkrečiais darbais, jungia, stiprina ir įkvepia žmones. Esame apdovanoti skirtingomis dovanomis ir talentais, kuriuos galime panaudoti didesniems už mus tikslams pasiekti.

Koncerto iniciatorius entuziastas Laimis – kaunietis, mylintis savo šeimą, šalį, Dievą ir, žinoma, muziką. Jam ne tas pats, kas vyksta aplink. Laimis muzikine išraiška nori pakviesti ir uždegti kitus kilniems darbams. Prie koncerto aktyviai prisidedanti Gertrūda trokšta, kad meilės nepavyktų nuslėpti, kad žmonėms būtų gera ir šilta. Koncerto organizavime dalyvaujanti parapijietė Diana mano, kad muzika ir tikėjimas yra tokia galinga jėga, kuri nugriauna visas sienas, vienija ir stiprina žmones. Geri darbai turi prasidėti artimoje aplinkoje – šeimoje, bendruomenėje, vėliau plėstis už jos ribų – mikrorajone, mieste, Lietuvoje. Džiugu, kad paramos koncertui „Tegul geri darbai prasideda!“ neliko abejingi kauniečiai: Gertrūda ir Laimis „Duoviola“, Martynas Beinaris, Egidijus Bavikinas, Kauno miesto styginių kvartetas, Matas&Dangirdas, A. Kačanausko muzikos mokyklos grupė „Dangi&Dangiukai“, Danguolės Beinarytės vadovaujamas KTU akademinis choras „Jaunystė“ bei Karolis Murauskas. Stilistas savo prisidėjimu nori atkreipti visuomenės dėmesį, kad nepriklausomai nuo to, koks tavo išsilavinimas ar užimamos pareigos, kiek garsus ar paprastas būtum – Tu gali prisidėti, darydamas gerus darbus ir kviesdamas prie jų prisiliesti kitus.

Unikalus bažnyčios statybos projektas

Kauno Šv. Jono Pauliaus II bažnyčios statybos įprasmina tris svarbius artėjančius šimtmečius: 2018 m. vasario 16 d. – Lietuvos valstybės atkūrimo, 2019 m. sausio 2 d. – Kauno tapimo Lietuvos Laikinąja sostine ir 1920 m. gegužės 20 d. – šv. Jono Pauliaus II gimimo šimtmetį. „Regis, pirmą kartą Lietuvos istorijoje susipina trys itin svarbūs katalikams ir Lietuvai šimtmečiai, kurių istoriją mums visiems ir ateities kartoms primins naujai pradėta statyti Kauno Šv. Jono Pauliaus II parapijos bažnyčia“, – sakė parapijos klebonas A. Alminas.

Pirmasis statybų etapas jau prasidėjo. Bažnyčios aukštutine dalimi siekiama perteikti Lietuvos valstybės istoriją, jos dabartį ir tikėjimą ateitimi. Valstybingumo takas įamžins Lietuvai svarbius istorinius įvykius nuo Lietuvos valstybės sukūrimo 1253 m. liepos 6 d. iki 1918 m. vasario 16 d. Nepriklausomybės Atkūrimo Akto. Šis takas atves į 33 metrų aukščio monumento dalį, kurioje pasitiks Laisvę simbolizuojantis varpas. Statinio sienos įamžins 1918 m. vasario 16 d.

Nepriklausomybės Atkūrimo Akta, signatarų pavardes, žymius, Kaunui nusipelnčius visuomenės veikėjus, reikšmingus įvykius bei laisvės šūkius, grindys – svarbias istorines Lietuvos valstybės atkūrimo 100-mečio datas (nuo 1918 m. vasario 16 d. iki 2018 m. vasario 16 d.). Lietuvos istoriją numatoma pateikti ir interaktyviai – sukurti internetinę aplikaciją, su kurios istoriniu-educaciniu turiniu lankytojai galės susipažinti liečiamame kompiuterio ekrane. Aukštutinės bažnyčios dalies – 100-mečio monumento „Pašaukti laisvei“ projektą rengė (pradėjo) šviesaus atminimo garsus Kauno architektas A. Kančas, vėliau darbus tęsė (užbaigė) jo duktė G. Kančaitė, MB „Kančo studija“.

Prisidėk ir TU

Kviečiame dalyvauti unikalios projekto įgyvendinime, istorinės Kauno Šv. Jono Pauliaus II bažnyčios statyboje, prisidedant savo maldomis, talentais, paremiant statybas pinigine auka.

Tikimės, kad šis Kauno Šv. Jono Pauliaus II parapijos tikinčiųjų organizuojamas koncertas bus skatinantis ir drąsinantis iš meilės daryti gera pavyzdys. Kada, jei ne dabar?

Daugiau informacijos apie unikalios bažnyčios statybą rasite parapijos internetinėje svetainėje, adresu www.jonopauliausparapija.lt